
1 

 

S m l o u v a    o    d í l o   

 

 
I. Smluvní strany 

 
 

I.1 Objednatel:  Město Frýdlant 

                  Náměstí T.G. Masaryka 37,46401 Frýdlant       

Zastoupen:  Ing. Dan Ramzer  -  starosta 

IČ:   00262781 

DIČ:                            CZ00262781 

 Bankovní spojení: ČS a.s. 

 číslo účtu:                   27-2604599359/0800 

     
 

I.2 Zhotovitel:  K.N. SERVIS s.r.o. 

    Plzeň, Hřbitovní 37, okres Plzeň-město, PSČ 312 16  

    Společnost zapsána v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 8922 

Zastoupen:  Straka Karel jednatel 

 IČ:   252 15 825 

 DIČ:   CZ25215825 

 Bankovní spojení: KB Plzeň 

 číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 
 

II. Předmět plnění 
 

2.1 Předmětem  této smlouvy je „Generální  oprava vozidla Multicar M25 třístranný sklápěč  

            bez korby “ (dále jen „vozidlo“). Oprava obsahuje: viz příloha „Cenová nabídka“ ze dne  

            25.04.2018 

  

III. Doba plnění 

 

3.1 Čas plnění předmětu smlouvy podle článku II. této smlouvy je maximálně 5 týdnů od doby  

            podpisu smlouvy a přistavení vozidla do opravy. 

  

IV. Platební podmínky 

 

4.1. Cena za dodávku předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovená dohodou  

            smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

4.2. Cena za Generální  opravu  vozidla Multicar M25 dle bodu II. je: 

  

Cena celkem bez DPH 351.600,- Kč 

DPH 21%                                                                      73 836,-Kč 

            Celková cena včetně DPH  425.436,- Kč  

 

4.3. Celková cena bude objednatelem uhrazena převodem na základě vystavené faktury - daňového  

 dokladu, vystaveného v den předání vozidla objednateli, se splatností 14 dní. 
  

V. Záruční doba 
 

5.1. Záruční lhůta na provedenou opravu vozidla je poskytována po dobu 6 měsíců ode dne převzetí  

          předmětu smlouvy objednatelem.  



2 

 

 

VI. Ostatní ujednání 

 

6.1. Předání opraveného vozidla bude uskutečněno firmou K.N. SERVIS s.r.o. osobě určené 

 objednatelem v sídle dodavatele.  Den předání předmětu smlouvy objednateli je současně dnem  

         uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.2. Případné vážné nedostatky při převzetí vozidla musí být sepsány písemnou formou. 

 

VII. Závěrečné ujednání 

 

7.1. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 

7.2.    Za nedodržení smluveného termínu plnění smlouvy zhotovitelem se sjednává smluvní pokuta            

          ve výši  0,005 % z celkové částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.3.    Pro případ nedodržení lhůty splatnosti faktury daňového dokladu objednatelem se sjednává  

          smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.4.    Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva  

          je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom   

          vyhotovení. 

7.5.  Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí  

          příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 

7.6     Tato smlouva podléhá zákonu o registru smluv. 

7.7     Tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Město Frýdlant.  

7.8     Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

7.9     Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy není předmětem utajení a že souhlasí se  

          zveřejněním smlouvy a jejich případných dodatků v registru smluv bez dalších podmínek.  

7.10   Tato smlouva byla schválena radou města dne 16.7.2018, usnesení číslo 2530/2018. 

 

 

 

 

Přílohy : 1. „Cenová nabídka“ ze dne 25.04.2018 

 

 

 

Ve Frýdlantě dne 26.9.2018                    V Plzni dne 2.10.2018 

 

 

 

 

………………..………….                                      …………………………   

Město Frýdlant                                                             K.N. SERVIS, s.r.o. 

Ing. Dan Ramzer, starosta                 Straka Karel, jednatel    

 

 

 

 

 


